
MĚsTsKÝ ÚŘÁD BYsTŘlcE NAD PERNŠTEJNEM
odbor úzebnIho p|ánoýítri a stlveb lo řádu

Mlsrrykolo náměstí 57' 593 15 Byířice n.d Pernšlejíen

oÚPB403/2oll/Ju
(r: oÚŤ/3&o7/2olllu
vYŘr/t]L InE Jurďková
]H 5ó6 590 32]

ýanh|aMjuB.ko$@by$ic.íp'cz

vf, Ř E J N Á VY H L Á š K A
RoZHoDNUTÍ

Ú7|\Í]\i RoZHoD\1ri

MčýskI úiad B]rsřice nad Pemíejnem. odbor úzenniho plánováni a ýavcbíiho tádtr' jako
ýa\cb.j útad přis]ušíýlodle s l] odí' l pism' 0 zátora č' l33/2006 sb', Ó úzeňniĎ p|ánÓvádj
a íxýťbnin iádu Gtavebni zákon). ve aěni pozdčjŠhh předlisů (dá]eřn'$avéb.j zikoň.').
vúcÓ1.in] řízení posoudil podle $84 až 9l slavebniho zátom ádost o !)dáni Dzhodnuli
oun]Ňěn is tavbynebo2ď izen i (dá le jen . lozhodnutíoumctěn iÍavby. ) ,kemudnc28 l ' ]0 l l

l.]ra Peňázová' n'r. 20.l2.19ó7' DoltriRoínka 84' 592 51 Dolni Rožink!,
zdejék P.nÁz, nar.24.7.|965' Do|ní Rožink' 84, 592 5l Do|níRožíík!

(dá|e jén .'žadatel..)' a m záuadě tohoto Fosouzenl:

I' vtdává podle { 79 a92 s|alebniho zákona a s 9 \ýJášky č, j0]/200ó sb,' o podÍobni.iši
úp' xýč úcnniho řizeíi. veiejnop.ávni smloula a územiho opatřeni

ro2hodt ru t i  o  umis rěn i  s t l l by
lvrlfiástudílil

(djle jen \tavba') napozenra pďc, č' |2416 v Llt'írálnim Ú7emíDn|níRnžínkl'

Druh ! ú.cI unislblmé sta}'by:
norol1.vba víeé sfudny do hloubk'Y cca ]0'00 n' v nesoudržném intcÍalu bofiiÓolóho
pokl!u byl od!íán o l70 mn a q,pažen Pvc zánbnici o o 160 ňm' ve skálninr podla'i b}]
odvfu! o 146 lm' víie vyslĎjen v.elé své délce Pvc zjnbnicemi o o ]25/]'] nm' ktcté
j\oU r nislě piíoků podzcmi vody pď|oovány' celpmá voda bude po akivaci pruztunrnélro
hydosťologickélro Vnu vluŽita k zálivce pozenku

vynj.7.ni r'eňi dotčeíého !|iq sÍavby]
p .  t  JN '  :  | :4ó  '  ta .{ l ; | r in  ueŤ D J '  '  R . ,  | t c

TT' sllnovi podmi'kr nro umi|fu i ýa\bJ
l' stavba bude mislěna v souladu s grafickoD pi1lohou roznodnuti. klerou vt!Řco\ala

spo|cú.osL ENI/IREX, spol' s r'o', Peúovická 36l.NÓvé Město mMoálě Tng ].nRcnei.



Júo|izovmý inŽcnÍ.Ú vodobospodáiské slavbl ČKAIT ]ooo85] v iijnu I.2o1o' klerá
obs:ůuje výkEs suóasnélro slaw Ú!mÍ v něiitku kataílálni napt se 2alfuslcnínj
{lr ebn iho pozemku. poádovaýn hislěnjm stalby. s }yměúiÍ vreb a ýlivů .! .ko|i'
Zejnréna v2dáIenosti od hÚnic pozenriu a sousednich slaleb. ví je unístén !€ lzdá|enosi
!Q ]'00 n od húnice se souýdnin po2eúke.í pďc' č' l24l7 a \t vzdlilclosti c.a 12 ň
od hÉnice se sousednin pozcnken pec. č' ] '2 (úielová konmitace)'

2' Pii 7pleováni dalšího sfulně pojéktové dokuneDtacc a při prováděni ýárbY bldou
resPe(to!ány podmín}y uplaběné lé shoviscích a !],jádřenicb dotčených orgá.ů:
. Krajský úad l(Jajé vysoiim. odbor Životniho plosliedi ze dne 22']2'20]0 čj' KL]'II

ýa14Do\a|ozP/Fí souhlasnézávméshÓYisko
. oblodni báňský úád vBmě - 'lne ll'2'20ll 2n' sBs 03895/20IIl0i a 1e dDe

22'l l'20l0 zí, 3ó650,0]0/00]
.  I ) IAMo 's 'p ' .o ' z ,GEAMDoln iRožin}azedne l l . ] '20 l0m'32000/542,0 l0 '
Pfu UskuleÓněni Úislbvúé slavby s.jaro íaýebni pozenek určuje pozemek pa|c'
č' 124/6 v káBtáInim r'eni Dolni Rožin}a' TentÓ poremek bud€ sloužit v průběhu shÝb].
' !řo 72ízeĎi slavenišlě' Po dobu výslavby bude pozenek řádně zjišlěn lat' ab} by]o
zmczerc pohybu lepovoloýcb osob na sEvenišli'
Po dobu realizce budou plováděnin ýavby ovliÚěn túše uvedený porenck. vcškcré
plochy dolčené stavbou budou po dÓkoněeni ploi uvedeny do púvodniho sbil ňebo

Pii pro!áděni slavebni činnosti je tÉba si počinat laké l!( aby bylo co nejméně omczcDo
a n]šeno uŽi!áni soB.dnícb pozesúů nebo slaveb a aby nebyla způsoben. škoda
vlaíníkůn sousednich pozem!ů nebo staveb zejména dbál. aby nedÓ.háze|o
k ncodúvodněnénu. onezedi !ráý v16tniků souedtrich pozehků íebo slaveb, ( ohroŽeni
zdj ]vi a živola osob. k poško&váni majetku a ničeni zeIeně' k nepoiádku na stavenišij atod.
Pii provádění stavebni činnoíi n*mi být lalé nad připNlnou niru zneóišťoláno Žilolni
prosliedi a komunikací. zároveň laké nesúi dojn ke mečišlbváni terénu. povrctrovýc|
a podzennich \od rcpnýni a jiíýni škodlivými látkmi
Dl|ši sfuPeň prcjektÓYé dokunrentace budc vypŘcolán opnivněnou osobou dle !!h|ášb.

Piedněbá stavba je podle $ 55 odst 1 pisnene c) zálona č, 254/200] Sb,. Ó voJáťh
l o Zněně něklerJl.h zálonů (vÓdní ákon)' ve aéni pozdčjŠich piedpisů, lodnjm dilem
a(ielroprc}€delincboměĎějetiebazískatíavebnipovoleňipod|e$l5vodniho7ikooo
Po\ oleni súvby v'd]í pihluŠný vo'loprálni úlad í. Měslský úiad Byslřice nad Pemšlej Dem.
odbor Žilotniho posliedi' na zá]rladě ádÓŠti vypncovaných á doložených piilohmi pod|c
\ j.h|išky 432/200I sb'. s hěími uvedenýni ! € \Yhlášce č' 40,008 sb''

ó

5.

něž se vaanuje loáodnuti správniho o.gánu:
mr' 20']2'l967. DÓlni Rožínia 84. j92 5l Dolni Rožinla
nď' 24'7'1965. Dolni Rožínla 84.592 5l DoInÍ Rožinla

Dnc 2 3 l 2 0 1 l poda| žldatel žádost o lydáni Dáodnuti o un istě!í súvby'

sla\ebni úřad oznámil znájeni úzenniho řiŤtri b]ámým úč6níkůn iizeni a do!.enjnr
olgánůnr' ( pÍojednáni zdoíi souóasně nďidil véřejné ústni jednáni spojené s olrlcdánim
na njislě na den ll.3'20l]. ojchož ťsledku byl sepsán protokol' Jak r}!líá 71ohoto
prot,kolu. rjliashjci neuplatnili Í mirky' Ze strany \tiejnoíi rcbyly ! přůběiu řizcni lplÚičny



sla\.bni úřad posoudil ťše uvedenou žjdost o !'dáíi ú-dniho roáodnuti a piedlÓ'ené
pod|.l!d) dle ust' s 90 stavebního zánona a shledal. že áněr ádatele je v souladu s poŽadalk!'
uve.jcnými ' tomto uslanovcní. Záměr žadalele je tedy v souladu se sch!áenÓu ú2cmnó
plánovl.i dokumenlaci, s cili a útoly úemnibo pláío!áni ! požldavky í!ýebiího zákona ! řho
proviJěcich piedphů' zejném s obecnýni poŽadalky na vyrživ]'ni úeni, slavbaje navÍžcna
v so!].du sc schválenýn územim plánen Óbce Dolní Rožinka. ý4laýěnéň rjúenli Óbťe
na ploš. vymc2ené pm rodinnÓu iekÉáci,

zámór jc dle uslmoleni s 90. pisn'd) laré v$uladu s požadalky na veřejnou dopravnl
a kchnjckou infr6lrukturu a dle nst' $ 90. pGn e) v souIadu s poŽadavky Tláštnich prálniclr

. KrlÍký úřád kÉje vysočina odbo. Živohiho prcstřcdi z € dne 22'12.2010 č'i KUJI
9]004/20lo/ozPlFI souhllsnézá!Únéýmolisko

. obvodní báňský uiad lBmě ze dns ]I'2,20]I zn' sBs 0]395/20ll/0l a z. dnc
l2 11.2010 zn. 36650/2010/001

r I)lAMo. s'p'' o.z' GEAM Dolni RoŽín|a ze dn€ l I,l'20l0 zn' ]2000/542/20l0'

sllr.b úřad zajistil vzájenný soulad předložených ávaých slmolisek dotčenýdr spú\ Dich
úfudil ! ú.astnikg iizeni !-ažádfuých alášlnini předpisy a 2anĎ je do podr.ineI{ roóodnuí,

Žadal.] v ijzeni také prokáal, že má k pozemkům. jicM se požadovmý zámě! rýká' v]aínické
pni\ o. ktéIé nu dovoluje lÍo pozenky pD dmý úóel }l!Žit,

v iiz.ni b-vlo fovněŽ z}ománo' zda ňohou bý1 piiDro dotóena vlótlická nebo jiná !écni prjva
k po7.frkůn nebo $avbán' na kterych nrá bÍ požadovmý zjněr uskuteěněn a vlastnická nebo
.jiná \úorá pÍáva k sousednin ýavbám nebo sousednin poz€fi]dm ncbo salbán na nich'
Na ák|a{jě výsledku byl slanoven oknh úč.íniků řizeni ve smyslu ut' s 85 slavebniho zákona'
Při vy]nezoýiú okruhu úč6tniků územiho íaní stavební úřad dospěl k ávěru. Že ldanóň
pípadě lolo prámi posla1tni podle citoýeéhÓ usMÓveni s 35 sbvebníhÓ zálona piis]trší
(vedlc žádatele a obce. najejinŽ leÚi ná bý požadoamý záměr uskut€čněn) pouze osobánr.
kleÍé maii v|ótnické nebojnré věcné pdvo k pozerúún (a íavblin m njch). na ktdch lrj bí
poŽadovdný áněr uskut€ěněn a dále vbstnikům sousednich poŽenků (á súveb na ni.h rčetně
téclr. tdo ňá k těmlo sousednin pozentůú plávo odpÓvídiající vécnému břmenu ajeJidr p.jva
mohoÚ býl n.whovÚýn ánáen piimo dolčena) a ta&é vlastdkům a nebo spúvcnm
slárajicíclr lokú a ledeni lechnické a dopralni iíjiasLÍttÚy' dÓtčenýcb přednětným zán.rcn

vsou]Jd! s ustoolenim $ 85 odst' ]' písm' a),b) stavebniho zálona Íaýebni úiad dospěl
kzáYřru. ř 1o1o pr&ni postaveni přisluši tčnto Rzickýn nebo plávnickým osobánj: Eva
PeňáZor á. Dolni RoŽinla ě ' p 84. 5 92 5 ] Dolni RÓžinl4 zdeněk Peňáz, Dolni RÓžinka č ' p, 84 '
592 j] D.lňi Rožinká. obec DoIni Rožinta'

slaYcbni úřad dále pojal 2 účahiky řizcíi d|e s 85 odsl 2 pism. a) a písn' b) slavebniho zákona
!|6nrikt pozenků nebo sbvby a osoby jejicbž vlótnické nebo jiné věcné prálo ksouseJniň
slavElm lebo sousednín porenrtům nebo ýavbáň na nich můžc být Lizennim rozhodnulím
piímodolčena: MÚie Kovalč&o!á' vit (ovalčik. Pave|š&|. Pozenkový |ond českércpubliky.
DI^Vo' ýátíipodnik. odštěFný ávod GEAM Dolni Rožiďg.

Vl!ýnictá mebo jinj !ěcm{ prála k dalšim Gouýdnim i vzdá]€nějšin) íemoviloýcm ndnohou
bý ti'nlo rcznodnutin přimo dotčcM.
v přúbĎhu řirebi nebyly uplatněny žádné nánitk'Y ói připonint'Y k prcjednávďé stavbě'

stalebni úřad Íozhodl, jak je uvedeno ve výroku Ú?nodnÚi' a použjti ÚbÓvéni právnich
piedpisú ve }ýroku u\tdc!ých



Proli lonulÓ rÓzbodruÚ s. le odvolat do 15 'lnú od€ dne jeho oaáneni ke KJajskénu úiadu
kra']e vFočina' k odboru Íuefuino plánováni a stavcbtriho řádu podáÍin u zdejšiho správÚho

od\oláni se Podává s PotÉbnýn počtem slejnopisú ul' aby jed.n slejĎoph zúsla] sprál.iru
oBaou a aby kaŽdý Účatnik doslal jedfi slejnopis' NepodáJi účót.í( potiebný počel
ýejnopisú' qhotovi je spÍáhí olgáí na náldady údastníka'

od\oLiDín lze napadnout výrokovou ěást oáodnuti. jednotli!ý výÍok Ďebo jeho |edhjši
uslanovc.i' odvoláni jcn pmti odůlodněni rozhodnuti j€ nepíPushé'

stalcbní úřad po p|áni moci ioznodnuti liedé ověřenou dokmenlaci žadatelj' pňPadně
obecnínu 'jfudu' jehoŽ úemniho obvodu s Mistěni stavby týká. ncni.li sán Í.ýcbnin
úřadeň' Popiipadě též speciálninu st.vebnímu úLladu'

Rozhodnuli fuá podle $ 93 ods1'
umííěoj stavby plati po dobu

l sta\€bniho z'kona platnÓst 2 ioky, PÓdmiíly roznodnu! o
tÚáni stavby či ařiei, nedoŠloli zpovany \éci k jcjich

Dsi  |000 KÓ.  po|oŽ}) 20pEň'
sprá\ ni poplakk podle zijlona .]$í aqoa"ps:ó'pďn(h oop|.L..h po|o^/ ] 8 p''m .' \'

.J\nvJ!| Í0n Ki '  ce.|eT | |00 K. b}| ap a.en one 2Ó | ' '  I

ú|aíniciídode]kvj
Rožin].a č'p, 84' 592 5I Dolni Rožinl€
Rožinka č'p' 84.592 5l Dolni RožinlQ
IDDS: iktb3wy

oýxtni účastnici ú&ňniho í&ní íveiejné whláŠkaj
Marie K.va|eikoví Dolni Ro'nta č'p' 85'5925l Dolni Ro'nla
vit Ko]alčík. DolníRožinkač'p' 85.592 5l DolnÍ Rožinlra
Pa\el sacl. Dol ni Rožinka č.p' 71,592 5l Dolní Roží.ka
Pozcmkový fond ceské republiky' územj pmcovišlě Ji áv4 lDDs | fu6ai29
DIAMo. slátni podnik. odŠlěpbý závod oEÁM DoIní Rožinlr4 lDDs: sjrywke

dotčeoé sDláni uiady
Měýský úřad Bysaice nad Pmštqnen. Ódbor živohího postiedí' Maýrykovo náhěýí č F' 5?.

593 0l Bystice nad Pehštejnen
Krajský úlad kJaje vysočin4 odbol životniho posdedi' lDDs: }sab3eu
obvodni báňský rjřad ! Bmě' lDDs: 95zadtp

"a



T o v.ř.in{ wbhškt nusí být m6em Do dobu 15 dŇ
na úřednícb desldch obecnfto úiqdu Dolnj Rožín}á a Měíského Liřadu Bvstřice nad

Pemšl9jn.m.

]5' denje poslednín dnem ománeni'
Po s€jmurí zúř.dní dsky obr.ten po lhúrě ry!š€nÍ pofvŽ€né vřÁlil zpěi MěskkémD
úildu Bystřico nad P€milejíen, odbon ú'ebnlho p|áíotnni ! íav€bÍího řádú.

V!w..cnndne '  '  í5 '0]  , -0] l ' ' ' ' ' ' ' 31 01. ?0n

souěas.č úad !rc !''aěšeni a podá.í zprá1Y o !.ryěše potvmj€' Že lalo pismost by|a
zvďejňěna zpúsbfu unoáujicím dál.ový přisfup podle věly dJÚé $ 25 odst' 2 zjtona č'
500/2004 sb' Gpniý iád)

aalj'Í#tffi'JY
ý1;\,td/.bEBíófr il"Jl;9';;."";


